
UCHWAŁA NR XXXVII/165/11 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2007-2015 

 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 w związku z art. 66 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 1 pkt 3 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile na lata 2007-2015 stanowiącej załącznik do uchwały nr XXIX/208/07 Senatu  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 22 
lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w punkcie 15.2. zatytułowanym „Poprawa jakości i efektywności kształcenia”: 

 
a) cel operacyjny nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wdrożenie systemu szkoleń certyfikowanych dostosowanego do wymogów 
Unii Europejskiej i standardów światowych.”, 

 
b) cel operacyjny nr 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Opracowanie planów studiów i programów kształcenia uwzględniających 
efekty kształcenia zgodnie z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa 
Wyższego, dla obszarów kształcenia. Opracowanie i upowszechnienie 
syllabusów i ofert dydaktycznych.”, 

 
c) uchyla się cel operacyjny nr 6; 

 
2) w punkcie 15.3. zatytułowanym „Kształcenie dla pracy - praca po studiach”, cel 

operacyjny nr 7 otrzymuje brzmienie: 
 
„7. Doskonalenie działalności Uczelnianego Biura Karier, w zakresie rozpoznawania 
aktualnych form zatrudniania absolwentów poszczególnych kierunków i specjalności 
zawodowych, prognozowania zmian oraz utrzymywania kontaktów z absolwentami 
w celu świadczenia pomocy w znajdowaniu zatrudnienia dla nowych absolwentów 
uczelni. Monitorowanie karier zawodowych absolwentów, w szczególności po trzech 
i pięciu latach od daty ukończenia studiów.”; 

 
3) w punkcie 15.4. zatytułowanym „Nauka, badania i rozwój kadr”, cel operacyjny  

nr 9 otrzymuje brzmienie: 
 



„9. Wdrożenie systemu wymiany międzynarodowej dla studentów i pracowników 
Uczelni w ramach programu Erasmus i innych programów Unii Europejskiej.”; 
 

4) w punkcie 15.5. zatytułowanym „Rozwój infrastruktury uczelnianej”, cel operacyjny 
nr 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Rozbudowa powojskowego budynku J na potrzeby kształcenia inżynierskiego 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
Opis działania: Zakres rzeczowy inwestycji to rozbudowa powojskowego budynku 

„J”, zagospodarowanie terenu wokół obiektu oraz zakup pierwszego 
wyposażenia budynku. W obiekcie prowadzone będą zajęcia 
dydaktyczne ze studentami kierunków: Mechanika i Budowa 
Maszyn, Transport oraz Budownictwo. 

 
Lata realizacji: 2009 – 2012.  

 
Planowany koszt: 7827,63 tys. zł.”; 

 
5) w punkcie 16 zatytułowanym „Plan finansowania realizacji Strategii”, w Tablicy 

16.1. rubryka w dotychczasowym brzmieniu: 
 

Rozbudowa 
powojskowego 
budynku J na 
potrzeby 
kształcenia 
inżynierskiego 
w Państwowej 
Wyższej Szkole 
Zawodowej 
im. Stanisława 
Staszica w Pile 

2009 2012 10 393,00 2 721,00  7 672,00 

 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

Rozbudowa 
powojskowego 
budynku J na 
potrzeby 
kształcenia 
inżynierskiego 
w Państwowej 
Wyższej Szkole 
Zawodowej 
im. Stanisława 
Staszica w Pile 

2009 2012 7827,63 707,01 1378,00 5742,62 

 
6) w punkcie 15.6. zatytułowanym „Kształcenie ustawiczne i e - Edukacja”: 

a) uchyla się cel operacyjny nr 3, 



b) uchyla się cel operacyjny nr 7; 
 

7) w punkcie 15.7. zatytułowanym „Harmonizacja w ramach Europejskiego Obszaru 
Szkolnictwa Wyższego”: 
 
a) cel operacyjny nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przygotowanie oraz ewaluacja i adaptacja wewnętrznych procedur 
uczestnictwa Uczelni w międzynarodowych programach edukacyjnych.”, 

 
b) uchyla się cel operacyjny nr 6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


